



J.G. Invest & Consult ApS

CVR-nr. 12 08 60 40

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2013.

Jørn Grove
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.G. Invest & Consult ApS Marselis Boulevard 28, 12 lejl. 6 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 12 08 60 40
	Stiftet: 7. marts 1988
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 25. regnskabsår
Direktion	Jørn Grove, Marselis Boulevard 28, 12, 6, 8000 Aarhus C
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Groveinvest ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulent-, investerings-, finansierings- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81 t.kr. mod -336 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.289 t.kr. mod -1.990 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-80.624	-336.127
1 Personaleomkostninger	-465.363	-293.973
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.902	-61.902
Driftsresultat	-607.889	-692.002
Andre finansielle indtægter	3.379.009	1.313.355
Øvrige finansielle omkostninger	-481.766	-2.611.044
Resultat før skat	2.289.354	-1.989.691
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.289.354	-1.989.691
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Overføres til overført resultat	2.289.354	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.439.691
Disponeret i alt	2.289.354	-1.989.691

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.986	245.888
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.986</u>	<u>245.888</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>183.986</u>	<u>245.888</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.375	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.653.110	0
2 Andre tilgodehavender	21.113.833	20.992.102
Periodeafgrænsningsposter	0	133.334
Tilgodehavender i alt	<u>26.814.318</u>	<u>21.125.436</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.337.461	33.369.596
Værdipapirer i alt	<u>30.337.461</u>	<u>33.369.596</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.151.779</u>	<u>54.495.032</u>
Aktiver i alt	<u>57.335.765</u>	<u>54.740.920</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	46.996.336	44.706.982
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Egenkapital i alt	<u>47.121.336</u>	<u>45.281.982</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.951.550	9.419.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.149	10.000
Anden gæld	240.730	29.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.214.429</u>	<u>9.458.938</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.214.429</u>	<u>9.458.938</u>
Passiver i alt	<u>57.335.765</u>	<u>54.740.920</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	460.360	289.171
Andre omkostninger til social sikring	5.003	4.802
	<u>465.363</u>	<u>293.973</u>
2. Andre tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabs- årets udløb: tkr. 14.256.		
	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	44.706.982	47.146.673
Årets overførte overskud eller underskud	2.289.354	-2.439.691
	<u>46.996.336</u>	<u>44.706.982</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2012	450.000	500.000
Udloddet udbytte	-450.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	450.000
	<u>0</u>	<u>450.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Værdipapirer i depot for bogført værdi på tkr. 15.463 er stillet til sikkerhed for bankgæld.		
Selskabet har kautioneret for gæld i associeret selskab til pengeinstitut med 1,25 mio. kr. samt til leverandør med 1,5 mio. kr.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Groveinvest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.